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Kai vaus o 1 i pelastuskai vaus, .ionka tarkoituksena o 1 i tutkia I:Jie ni 
säänn6llises ti ladottu s oikioma inen kivilatomus ennen kuin se olisi 
romah tanut viereiseen ma a n tieo.iaan . Kaivauksessa havaittiin, että se 
o li kasattu kalliopal .i astuman päälle siten. että 2 - 4 k ivikerrasta 
l adot un reunakiveyksen sisäosa oli t äy tetty pienillä k ivillä. Ainoa 
16y t6 oli syvältä poh.iamaast a l 6ydettv kvartsi-is kos , .ioka ei kuiten -
kaan selvästi li ittynyt itse l atomukseen . 

Kaivauksess a l atomuksen merkitys _jäi epäselväksi. Koska aluetta oli 
kaskettu, on mahdollista, että se o lisi o l lut histo riall isel l e a .ialle 
kuulunut poikkeuksellisen si i stist i lado ttu kaskiraunio. 

L ;:. yd .:·, t: KM 25300 
Ajoitus : hi s toriallinen a ika ? 
Tutkitun alueen l aa.juus : 27 m~ 
Tutkimusk ustannukse t: Kaivauksen .iohta .ia .ia tekninen aculainen tekivät 
ty6n maakuntamuseon virkatv6nä. Kaiva .iat .ia muut kustannukset Yhtyneet 
Paper itehtaat . 
Tutkimusraportti: Leena Lehtinen 18.1 2 . 1989. 
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SAVONLINNAN SIMPELEENSALOSSA SIJAI TSEVAN KIVILATOMUKSEN KAIVAUS 
1'388 

I. Tutkimuskohde .ia tutkimuksen tarkoitus 

I. 1. ~::ohde 

Tutkimuskohde oli erittäin siististi lammelle viettävää n rintee-
seen ladottu runsas nel.iä metriä pitkä .ia kaksi leveä lounas-
koillinen suunnassa oleva soikea kivilatomus. Sen lak i oli ladott~ 
tasaiseksi niin että lammen puoleisen sivun korke us oli 85 cm .ia 
rinteen 40-45 cm. 

Tutkittu kivi 1 a to:•mus si _jai tsee Sa v•:•n 1 i nnan ka upu noin keskustasta 
'3 kilometriä luoteeseen olevalla asumattomaila .ia karulla Hevon-
niemen alueella. Valtatie 14:n (Savo:•nlin na - Ju va) _ja maantie 435:n 
CKallislahti-Puumala) risteyksestä latomus on 14 km koilliseen. 
Haapaveden rannas ta kohde on kaksi kilometriä länteen _ja si _jaitsee 
kallioisten vuorten keskellä olevan Kirveslammen luoteisrannalla. 

Raunion on ilmoitta.ian mukaan löytänyt Olavi Naukkarinen Savonlin-
nan Kallislahdesta vuonna 1'377. Ilmoituksen siitä teki Savon li n nan 
maakuntamuseoon lentokaoteeni Oiva Baqqe Rantasalmen Joutsenmäestä 
elokuussa 1'386. Tuolloin aivan latomuksen vierestä ku lkeva me tsä -
autotie oli lähes valmis . Tienteon yhteydessä latomukseen oli 
kiinnitetty huomiota .ia tietä oli siirretty sen verran, että se 
ei mennyt suoraan latomuksen oäältä kuten suunnitelmaan o li mer-
kitty. Ensimmäisen kerran tarkastettaessa, pian Baccen ilmoituksen 
_jälkeen. latomus oli eh_jä. 

I.2. Maasto 

Latomus on 150 m luoteeseen Kirveslammesta. Kirveslammenvuorelle 
nousevassa rinteessä. Kirveslammen ranta soistunutta lehtimetsää 
kasvavaa vesi.jä tt ;:,maa ta. Lammen 1 uoteisouo 1 ei nen rinne nousee .iv r-
kästi noin 50 metrin päässä lammesta. Lammen poh.ioispuolitse 
kulkee metsäautotie, .ioka . kulkee aivan ko. latomuksen vierestä. 
Kirveslammen kautta on maaston perusteella kul ken u t Simoeleensalon 
luode-kaakko-suunnassa halkaissut sa lmi Käärmelahdelta Kirveslam-
mille. Nykyisin tämä salmi on soistunut umpeen. 

Tiettävästi Hevonniemen ainoat asumuksen _jäännö kset o vat la tomuk-
sesta noin 400 m etelään Juhannusmäellä olevat t oroan _jään nökset , 
_joiden ympärillä on kaskiraunioita. Talonooh.ias ta 16y tyneen hel-
la~pellin perusteella talo on voinut olla käyt6~sä vi e lä tällä 
vuosisadalla. Nykyisin lähin asuttu tal o o n 8 km päässä. Latomuk -
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sen lähettyviltä ei löytynyt mitään kiviröy kk iöitä . Siitä 300 m 
poh .ioiseen 1 öyty i raudanva l mist uspai kan .iäännö ks€?t Ki y· ves lahden 
itärannalta. 

Alueen kasvillisu us on pääas iassa noin 60-70 vuotta va nhaa kuusi-
metsää, .iossa on myi:is 1 ehtipuita. Aluskasvillisuus on niu kk aa, 
pä äasiass a saniasta .ia kieloa. Maaperä on kiv i k koista moreenia. 
Heti latomuksen eteläpuolella, maantien o.ian kohdalla maa on 
pehmeää silttiä minkä vuoksi latomus alkoi heti metsäautotien 
tekemisen .iäl keen va.iota viereiseen maa nt .ieo .i <'l. an. 

!.3. Tutkimuksen tarkoitus 

Jo kesällä 1987 todettiin, että latomus oli kuluneen talvan aikana 
alkanut uhkaavasti va .iota viereiseen o.iaan, .ionka kohdalla maaperä 
oli pehmeää silttiä. S a man kesän ja syksy n aika na latomukseen tuli 
selvästi myös repeämiä ja siitä irtosi kiviä. Maanomista .ia rakensi 
l a tomuksen tueksi o .jan puo lel le hirsikehikon .ja täytti viereistä 
o.jaa mutta nämä toimenpiteet eivät sanottavasti parantaneet tilan-
netta. Sen vuoksi museovirasto katsoi kir .ieellää n 10 .2 .1988/1997 
pelastuskaivaukset tarpeelliseksi ennen kuin latomus olisi koko -
naan romahtanut ojaan . 

Osa kaivauksen kustannuksista (matkat, tarvik keet, kaksi kaivaiaa) 
k ustansi Yhtyneet Paperi tehtaat, .ioka o 1 i sekä viereisen metsä -
autotien rakennutta .ia että maanomista .ia. Savonlinnan maa k untamuseo 
osallistui kustannuksiin maksamalla kaivauksen .iohta .ia n .ia tek ni sen 
apulaisen palkat. 

Latomuksen nopean va .ioamaisen vuoksi kaivaus päätettiin .iär .iestää 
niin pian kuin mahdollista. Museovirasto delecoi tvi:in Savonlinnan 
maakuntamuseolle, .iosta maakunnallinen arkeoloqi Leena Lehtinen 
sai kaivauksen hoidettavakseen. 

Työn tarkoituksena oli selvittää se, miksi latomus oli tehty, ts . 
selvittää oliko kyseessä muinais.iäännös vai kaskiraunio .ia saada 
sille myi:is ainakin .alustava a.ioitus. Huolellisen tekotapansa .ia 
soikiomaisen muotonsa takia sitä epäiltiin ennen ka i vau ksia esi-
historialliseksi hautaraunioksi. 

! . 4. Tutkimusalue 

Ennen kaivauksia latomuksen pituus oli 420 cm, leveys keskeltä 235 
cm .ia koillispäästä 220 cm. Korkeus vaihteli kahdesta viiteen 
kivikertaan niin, että laki oli saatu tasaiseksi. Maastossa lato-
muksen reunat o:olivat erittäin se l vät ja sivut su•:•rat . Päällä o:oli 
vahva samma lkerros mutta muu ten sen päällä ei ollut kasvillisuut-
ta. 

Koska tutkimuksen tarkoituksena oli selvittää latomuksen rakenne 
ei ympäristöä tutkittu kovinkaan laa .ialti. Jälkeenpäin tarkastel -
tuna ympäristöä tutkittiin liian vähän, vaikka t ämäkin kaivauspin-
ta-ala oli· riittävä sel v ittämään latomu ksen ra kenne 1a laa .iuus. 



II. Kenttätyöt 

II.! . Kaivaustekniikka 
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Tutkimuk s en a 1 uksi Leena Lehtinen ,ja a luesuunnitteli .ia Esa Lauk-
kanen tekivät alueesta yleiskartan .ia kul.iettivat korkeuden kiin-
topisteelle viereisen Kirves l ammen pinnasta , .ionka korkeus perus-
kartan mukaan on 78.3 m mp~. Kiintopisteeksi valittiin aivan 
kaivausalueen luoteisreunalla oleva maakivi, ,jonka ko:•rkeus meren-
pinnasta oli 82.80 m mpy. Kiin t opiste on merkitty kaikkiin taso-
karttoihin. 

Tutkimuksen a J. uksi 1 atomus .i<i:tet t i i n kahteen, itäiseen ja läntiseen 
sektoriin, .i•:•ista itäisemmän pituus oli 260 cm .ia l äntisemmän 180 
cm . ~::aivausalueen ulkopuolelle lyötiin pt-o:•fiilipaalut (etelä- ,ja poh-
.ioispaalut) .ia kohtisuorassa tähän lin .iaan itä- j a länsipaalut . Ete-
lÄ-poh .iois-suuntaisen profiilin paikka valittiin romahtam i svaaran 
perusteella. Itäinen sektori kattoi latomuksen osittain repey tyneen 
.ia romahtamis vaarassa olevan osan. Se oli aivan maantieo.ian reunas-
sa . Läntinen sektori, .ioka oli kauempana o.ian reunasta oli sen 
si.iaan eh.iä . Purettavat kivet heitetti i n heti latomukse n vieressä 
olleeseen täytettyyn o.iaan, .iost a Yhtyneiden Paperitehtaiden he n ki -
lökunta si irs i ne kaivaus ten .iälkeen muualle. 

Purk utekniikan tarkoituksena oli saada mahdollisimman tarkaan sel-
ville se , kuin latomus oli tehty . Ensimmäisen ki vikerroksen pois-
tamisen .iä 1 keen sel visi 1 a to:omuk sen " ammemainen" rakenne, ts. suu rem-
mista kivistä kootun reunuksen sisäpuoli oli täytetty pienillä 
kivi ll ä ilman mitään rakenteita . Tämä havainto ra tkais i myös kai-
vaustekniikan, .iossa ei pyrittykään käyttämään tasokaivaustekniikkaa 
vaan pa l .ias tamaan l a tom •.t ksen 1 uonn•:• ll iset rakenteet. Kai vauksen 
kuluessa valokuvattiin sekä mustavalko- että diafilmille kaivauksen 
vaiheet . Valitettavasti diakuvat alivalottuivat, koska niiden ku-
vaukseen käytetty kamera oli rikki. Sen vuoksi vain mustavalkokuvat 
(Savonlinnan museo 486:1-54) on luette l oitu, ks . luetteloa t ämän 
kertomuksen lopussa. Savonlinnan maakuntamuseo n kokoelmissa on kui-
tenkin diarionumerolla 345 :1 -6 diakuvia latomuksesta ennen kaivaus-
ta. 

11 . 2 . Kaivauksen kulku .ia kaivaushavainnot 

Kai vauksen k IJ 1 k u tapahtui seu raav~ssa .i,':\ r .iestyksessä: 

1. Pintavaa itus . turpeen poi s to .ia latomuksen puhdistus . 
ympäriltä poistettii n turve 50 cm leveältä kaistalee l ta . 
piirrettiin mo l emmista sektore i sta. 

Latomuk sen 
Pintakiveys 

2 . Pintakiveyksen coistamien itäisestä orofiilista. Tuolloin pal .ias-
tui edellä kuvattu rakenne .ia l atomuksen poh .ioisreunassa ollut kal-
lio. Välitaso • . iossa pienet kivet vielä olivat pai koil laa n piir -
rettiin (kartta merkitty tasoksi 1). 

3. Itä isen profiilin alueelta oienten kivien poistaminen . Tällöin 
havaittiin , että kiveys ol i ladatt u t ässä sektorissa olleen kallio -. . 
pal .iastuman päälle. Ka ll {on .ia pient·en kivi e n välissä oli v;ahv,-3sti 
hiilensekai nen turv eker ros . Re u nakive ys .iätettiin paikoill een. 
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Maassa .ia kivevksen seassa oli runsaasti hiiltä. Tämä taso myös 
piirrettiin (kartta merkitty tasoksi 2 ) . 

4. Profiili piirrettiin, vaaittiin _ja purettiin. Poistettiin L~nti
semmän kaivausalueen ylin kivikerros .ia sen jälkeen reunakiveyksen 
sisällä ollut pienem1Ji kiveys. Kalliopal_jastuma ulottui tämän sek-
torin itälaitaan . Piirrettiin kaksi välitasoa (kartat tasoista 1 .ia 
2) samalta tasolta kuin itäisessäk in sektorissa . 

Maas ta havaittin samat ilmiöt kuin itäisessä sektorissa: maaperässä 
oli runs aasti hiiltä varsin~=:in kalliopal_jastuman luona. 

5. Poh.iakerroksessa oli koko alueella moreenimaassa syvällä iso .ia 
kiviä, .iotk olivat niin tiukasti maassa kiinni, että ne todennäk6i-
sesti olivat alkucerä isillä paikoillaan. Poh.iataso piirrettiin koko 
alueelta. 

Pohjakivien al la maaperä oli silttiä. Hiililäikk iä oli hyvin svväl-
lä, aina pohjasiltissä saakka. Poh.iakiviä poistettaessa 10-20 cm 
niiden alta, poh .iasiltistä l ,:·,ydettiin länsisektor ista yksi kv.?.trt-
si-iskos CKM 25300) . Löyt6paikka on merkitty poh.iakarttaan. 

6 . Viimeiseksi kaivettiin lisää latomuksen ulkopuolista maata, josta 
poistettiin maa samalle tasolle mihin oli päästy latomuksen alueel-
la. Maa osoittautui puhtaaksi, kivikkoiseks i moreeniksi eikä poh-
_jatasossa voitu erottaa missä kulki latomuksen .ia luonnollisen 
kivikon välinen ra.ia. Koko al ueella maa ol i nokipitoista. Poh.iataso 
piirrettiin .ia vaaittiin . 

7. Kaivauksen jälkeen kaivauscaikka siivottiin irtokivistä ja tur-
peesta, koska alue on niin kaukana asutuksesta, ettei sitä kannat-
tanut koota näh tävyydeksi. l"laan va.ioami sen vuoksi se o 1 i si täytynyt 
koota muualle kuin alkupe~äiselle paikalleen. Kaivauksella raivatut 
kivet ku l .ietett.i.in Yhtyne iden Paperitehtaiden toimesta pois alueel-
ta. 

II.3. Yhteenveto kaivaushavainnoista 

Kaivauksessa saatiin selvil l e, että tutkittu latomus oli kivi koi-
selle moreenille ladattu so:•ikiomainen " amme " . Pienten kivien ympä -
rillä ollut reunakiveys koostui kahdesta nel.iään kivikert-oksesta, 
_jotka oli t e hty isohkoista kivistä. Yksi - kaksi kivikertaa o li poh-
_jois-, nel .iä eteläsivulla . Päätykiv iä ei havaittu vaan päädyt o livat 
pyöreähk6t, varsinkin itäpääty . Etelälaidalla, o _jan vieressä r euna-
kiveys oli osittain sortunu t . 

Kivissä ei ollut hakk auksia tai muita merkint6 .iä eikä niiden ulko-
muodossa yhtä kiveä lukuunottamatta ol lu t mitään er i kois t a . Ainoa 
ulkomuodoltaan huomioitaherrättävä kivi oli ete l älaidalla, aivan 
profiilin vieressä ollut erittäin pehmeää kivilai.iia oleva k ivi, 
jonka pinta oli kulunut rosoiseksi Cks.valokuva 486:24). Se oli 
reunakiveyksen kol man nessa kerroksessa muiden k ivien keskellä . Kivi 
oli latteahko eikä kool taan poikennut mui s ta kivistä. Kivi on mer-
kitty tasokarttaan 2. 

Latomus oli osittain tehty kalliocal .iastuman päälle , niiden välissä 
oli noens ekainen turvekerros . Ainoa talteen otettu 16yt6 oli läns i -
sektorin poh .iasta l~ydetty kvartsi - iskos . Mitää n muita e s ineeks i 
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Tämä iskos löytyi niin syvältä 
kuuluuko se tähän latomuk s een. 

Poh .jamaa oli puhdasta, nokikerroksen peittämään moreenia, _jonka alla 
oli pehmeää silttiä eikä siitä em. hiili a lueita lukuunottamatt a ha-
vaittu mi tä.':in mui nais.iäänni:"t kseE,?n viittaa v <:~a. Syvältä poh.iamaast<:~ 

otettiin hiilin~\yteet _joita ei kuitenkaan ole analysoitu. 

II I. Tulkinta 

Tutkittu alue oli kaskettu t ai siellä on ollut metsäpalo mist ä on 
selvänä osoituksena alueen vahva nokikerros .ia ympärillä kasvava 
noin 60-70 vuotta vanha kuusikko. Nokikerros oli selväs ti kiveyks en 
alla. Tämä ei vielä selvästi todista sitä, että latom us olisi n uo-
rempi kuin alueen mahdollinen kas keami nen, koska hiili .ia turve 
solahtavat herkästi kiveyksen lomasta maahan. Kas kirauniaksi latomus 
oli poikkeuksellisen huolellisesti ladattu. Se oli my ös yksin -
yleensähän kaksirauniot on ladattu ryhmiin. 

Esihistoriallis eksi haudaksi latomusta ei kuitenkaan voitu todis-
taa esine- _ja luuli::'.yti::._jen puuttuessa. Mahdollisesti potUamaasta 
löydetty kvartsi-iskos ei liity täh ä n l atomukseen vaan voi olla 
esimerkiksi merkki siitä , että paikalla on oleskeltu kivikaudella . 
Tämä on mahdolli sta p a ikan kivikauti sta t asoa vastaavan korkeuden 
perus t ee lla. Maast a ei myösk ää n löydetty hautaa n viittaa vaa kult-
tuurimaa - aluetta. Si.iaintins a perus tee ll a sitä on vaikea u s koa 
l apinraunioksi, varsinkin kun ympäristössä on runsaas ti korkeita 
n <'!:\ ki:'oalapaikalla o:•leva kallioita, .io:•ilta ei kuitenkaan li:iydetty 
kiveyksiä. 

Yhteenvetona edellises t ä voidaan todeta. että S imoeleensa l on l ato-
musta ei voi pitää muinais.iäänni:"tksenä vaan pikemminkin se on kas-
kirauniaksi tulkittava l a tomus, .io:::•ka .iostakin syystä o:::on ladattu 
poikkeuksel lisen huolellisesti. Vastauksen sen ikään voidaan saada 
tekemällä poh.iamaasta otetuista hiilinäytteistä radiohiili a. io i tuk-
sia. Näytteiden suhteen on vaarana, että ne niihin o n s e koit t unut 
u udempaa hum us ta latomuksen päältä mikä väärentää aioitustulos ta. 

Savonlinnassa 18.12.1989 

~_/Z,,/ ~~~/-/~~/ 
Leena Lehtinen. F K 
Savonli nnan maakuntamus eo 

Rap•:• rtin .iakelu: 
museovirasto, esi histori a n toimistQ 
Yhtyneet Pa perite hta at Dv. Simoe l een metsäkont tori / Purasmaa 
56800 S imoe l f-:? 
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La tomus ennen kaivausta. Lounaasta, maantieltä katsottuna . 
Sama lähempää . 
Latomus etelästä, kohtisuoraan tieltä katsottuna. 
Latomus ennen kaivausta, ylärinteestä lännestä. 
Sama hieman lähempää . 
Latomus pintaturpeen poiston aikaan. Kaako~ta , maantieltä. 
Latomus pintaturpeen poiston jälkeen . Etelästä, kohtisuoraan 
tieltä katsottuna. 
Sama l ounaasta maantieltä katsoen. 
Latomus pintaturpeen poiston jälkeen, ylärinteestä lännestä . 
Sama lähempää . 
Lähi kuva latomuksen ojan puoleisesta seinästä ennen kaivausta. 
Etelästä. 
Latomuksen itäosa pintaturpeen poiston jälkeen . Koillisesta. 
Latomuksen länsiosa pintaturpeen poiston jälkeen . Koillisesta, 
latomuksen keskeltä. 
Lähikuva latomuksen itäpäädyn reunakiveyksestä. Pohjoisesta . 
Latomuksen itäosa pintaturpeen poiston jälkeen. Lännestä , 
kuva otettu l atomuksen keskikohdalta. 
Latomuksen itäpuol iskosta on poistettu kiviä . Länsipuoliskosta 
poistettu vain pintaturve. Etelästä, kohtisuoraan tieltä katsottuna . 
Profiili idästä kun itäpuoliskosta on poistettu kaksi kivikerrosta . 
Itäpuo lisko pienten kivien poistamisen jälkeen. 
Latomuksen profiili idästä. 
Latomuksen itäosa pohjaan kaivettuna, länsipuolisko vielä kaivamatta. 
Koillisesta, ylärinteestä. 
Sama kuin ed . kuvassa, otettu ylärinteestä, lännestä. 
Latomuksen länsipuoliskoa, reunakiven sisällä ol leita pieniä kiviä 
poistettu jonkin verran . Lounaasta. 
Latomus profiilin purkamisen jälkeen. Idästä. 
Länsipuolisko profiilin purkamisen jälkeen. Pientä kiveystä vielä 
jäljellä keskellä . Idästä. 
Veden "kuopittama 11 kivi itäpuoliskon eteläreunan reunakehällä . 
Koillisesta. 
Latomus profiilin purkamisen jälkeen, keskiosan pienestä kiveyksestä 
jäljellä vielä pohjakerros. 
Sama tilanne tieltä katsottuna, eri suunnista. 
Työkuva . Latomusta puretaan. Etelästä, maantieltä . 
Itäpuoliskon reunakiveyksen alinta kiveystä . Kohtisuoraan ylhäältä. 
Länsipuoliskon pohjatasoa . Idästä, ylhäältä. 
Panoraamakuva ylhäältä pohjoisesta reunakivien poiston jälkeen. 
Kuvassa 34 itäpuol isko ja kuvassa 35 länsipuolisko . 
Sama kuin ede 11 i sinä . Ylä ri nteestä .. Lännestä. 
Latomus pohjaan kaivettuna tieltä katsottuna, eri suunnista . 
Lähikuva pohjamaasta kivien poistamisen jälkeen. 
Koillis - ja itäpäädyn reunakiveyksen pohjimmaiset kivet. Kuva 40 
lännestä, kuva 41 pohjoisesta. 
Länsipuoliskon pohjimmaiset kivet. Koillisesta ylhäältä . 
Sama. Ylhäältä idästä. 
Länsipuolisko sen jälkeen kun kaikki pienet kivet ol i poistettu. 



45-46 

47-48 

49 
50 

51-54 

Panoraamakuva länsipuoliskosta ylhäältä idästä pienten kivien 
poiston jälkeen. Kuvassa 45 pohjoisempi ja kuvassa 46 etelä isempi 
osa. 
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panoraamakuva itäpuoliskosta ylhäältä lännest ä sen jälkeen kun kaikki 
pienet kivet oli poistettu. Kuvassa 47 pohjoisempi osa ja kuvassa 48 
eteläisempi. 
Itäpuolisko pohjaan kaivettuna, lännestä. 
Näkymä pohjaan kaivetusta alueesta itäpuolis ko lta länteen pa1n . 
Kuvassa näkyvät isot kivet käännettiin ylös rautakangella. 
Pohjaan kaivettu latomus maantieltä päin katsottuna. Eri i lman -
suunnasta . Kuva 51 ja 54 otettu samasta paikasta , kohtisuoraan tieltä, 
etelästä. 

Kaikki kuvannut kesäkuussa 1988 Leena Lehtinen 



LUETTELO KARTOISTA 

Yleiskartta 1:500 
Profiilikartta 1:20 
Kartat latomuksesta: 
Pinta 1:50 
Taso 1 1:50 
Taso 2 1:50 
Pohjataso 1:50 
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